UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N014 12000

Ô O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em
vista o constante do MEMO DEX N. 1012000 e do Ato da Reitoria N. 12612000,

RESOLVE:

Alterar, a partir de 241212000. o cargo da Senhora VÂNIA
LOMÔNACO GASTOS, de Diretora (CD-4) da Escola de Extensão para Diretora-Geral
(CD-4) do Centro de Educação Aberta, Continuada e à Distância.

.

	 Brasília-DF, 	de fr4i9c0 de 2000

~ /À,  ~, / Á,
LAURO MORHY

Reitor